[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  ___30.08.2007._____ №  __81____

(принято      на     6-ом      заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.

О   внесении   изменений   и  дополнений

в   решение   городской   Думы   №  9   от

26.02.2007. «О бюджете муниципального

образования    «Город    Великие    Луки»

на 2007 год».

В соответствии со ст. 16 Закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 55 Устава г. Великие Луки, ст. 47 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Великие Луки» городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести  в решение городской Думы № 9 от 26.02.2007. «О бюджете муниципального образования «Город Великие Луки» на 2007 год» с изменениями и дополнениями внесенными решением Думы № 13 от 26.04.2007г., № 33 от 29.05.2007., № 64 от 26.06.2007., № 66 от 25.07.2007. следующие изменения:

1.1. В статье 1 цифры по доходам бюджета «873559,6» заменить цифрами «885740,5», цифры по расходам бюджета «898559,6» заменить цифрами   «910740,5».

1.2. В статье 3 цифры «422312,3» заменить цифрами «434493,2».

1.3. В статье 7 цифры «873559,6» заменить цифрами  «885740,5».

1.4. Приложение  № 2 «Поступление доходов в бюджет города Великие Луки в 2007 году» с учетом внесенных изменений изложить в новой редакции.

1.5. Приложение № 4 «Распределение средств городского бюджета по распорядителям и получателям средств на 2007 год» изложить в новой редакции.

1.6. Приложение № 5  «Распределение средств городского бюджета по разделам, подразделам целевым статьям и видам расходов на 2007 год» изложить в новой редакции.

1.7. Приложение № 8 «Источники финансирования дефицита бюджета города Великие Луки на 2007 год» изложить в новой редакции.

2. Данное решение опубликовать в газете «Великолукская правда. Новости».

 Мэр города Великие Луки

Председатель  Великолукской

городской Думы

                          Л. Г. Голубева

                         Н. Н. Козловский